[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
26 мая 2016 года                                                                       №19                                                                                                            дер. Верхние Осельки
О принятии Устава  муниципального
образования «Лесколовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального
 района Ленинградской области

                 На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского  муниципального района Ленинградской области, учитывая результаты публичных слушаний, совет депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял
РЕШЕНИЕ:
1.Принять устав муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2.Решения совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области:
- от 06 июля 2011 года №26 «Об утверждении новой редакции Устава муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,
[bookmark: _GoBack]- от 24 мая 2012 года №18 « О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,
- от 12 августа  2013 года №28 « Об утверждении  изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»
считать утратившими силу.
3. Направить настоящее решение в Управление Министерство юстиции Российской Федерации по Ленинградской области для государственной регистрации.
4. После государственной регистрации опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 А.Л. Михеев

image1.jpeg
€d